®
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Inscricdo

182599-0
205614-4
186442-6
191601-8
193819-9
201474-3
193710-6
206792-6
190880-3
208160-5

190522-6

IFRN Edital 31/2019 - Cursos Técnicos Integrados PROEJA 2020.1
Resultado Final / Lista dos Aprovados

n° 1 Manutencao e Suporte em Informatica (Res. 38/2012-CONSUP) -

Nome

EDILENE PINTO GURGEL

FRANCISCA ELISA DA SILVA FERNANDES
FRANCISCO MARCIANO DE MORAIS
FREDERICO SENA PAMPLONA LIMA
JANAINA RODRIGUES DE SOUZA SILVEIRA
LUZIA GRAZIELE DE ASSIS ALVES

MARCIA CLEIDE FERREIRA

MATEUS OLIVEIRA DE ANDRADE

NATALIA PEREIRA DA SILVA

PAULO RICARDO DA SILVA FRANCA

SUAME SILVA CARVALHO

Noturno - Apodi

Classificagdo

Lista

Escore Final



®
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Inscricao

171633-9
207658-0
173102-7
207030-5
183469-5
171144-0
175994-3
201562-1
202671-7
199372-6
194608-4
174314-2
168960-4
187242-1
177722-9
170469-5
195144-5
182623-9

180402-1

IFRN Edital 31/2019 - Cursos Técnicos Integrados PROEJA 2020.1
Resultado Final / Lista dos Aprovados

n° 2 Agroecologia (Res. 20/2011-CONSUP) - Matutino - Ipanguacu

Nome

ALDILENE SANTOS DA FONSECA

ANA CECILIA DASILVA OLIVEIRA

ANTONIO BARRETO DE SIQUEIRA JUNIOR
DAMIANA EDUARDA AVELINO DA SILVA
DAMIAO FELIPE DE ANDRADE JUNIOR
FRANCINAIDE BEATRIZ MORAIS DA SILVA
FRANCISCA GABRIELA DOS SANTOS TAVARES
FRANCISCA TAVARES DOS SANTOS

GENILDA CARLA SILVESTRE LEMOS
GENILSON DOMINGOS DE OLIVEIRA
JANIELDES FELIPE DOS SANTOS CAVALCANTE
JESSI CARLA MELO DE FRANCA
LUCIANASSILVINO DA COSTA

MARIA KAROLAINY FONSECA DA CRUZ
MERCIA MARIA DE SOUZA TAVARES

MICHELE SILVA DE SIQUEIRA

MILENA SILVA DE SIQUEIRA

MIRLENE SILVA DE SIQUEIRA

RICHARD MATHEUS DA CUNHA BARROS

Classificacao
&°
15°
10
g°
12°
13°
30
10°
20
20
14°
10
90
16°
40
5o
10
11°

7°

Lista

Geral

Geral

L5

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

L5

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

L6

Geral

Geral

Escore Final

536,0
471,0
465,0
509,0
479,0
473,0
575,0
487,0
612,0
446,0
473,0
629,0
495,0
468,0
562,0
553,0
428,0
482,0

529,0



®
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Inscricao

191560-6
179580-3
189707-4
205311-7
204646-6
204011-3
204607-3
204302-5
180885-9
170082-1
194504-9
198901-8
168506-5
188003-4
191555-9
192925-2
202824-8
200756-3
183347-1
173006-5
208456-4
176072-3
206964-0
196219-5
208606-9
195441-0
187505-0
185015-1

207520-9

Nome

AILTON MARINHO DA SILVA

ALEF WENDELL FERREIRA DOS SANTOS
ANDERSON JUNIOR BATISTA DANTAS
ANTONIA ROZALVA DE SOUZA
EDUARDA CRISTINA FERREIRA DA SILVA
EMANUEL MESSIAS SILVESTRE DA SILVA
ERIVAN FERREIRA DA SILVA

EVELIN KAROLINE RODRIGUES DE LIMA
FABIOLA BARBOSA COSMO

FRANCISCO CANINDE COSTA

GABRIELLE ESTERPHANY MATIAS DOS SANTOS SILVA

JEMERSON WILLIAN DA SILVA

JOAO MARIA ALVES DA SILVA

JULIANA CRISTIULE MEDEIROS PINHEIRO
KAIO VINICIUS DA SILVA CORREIA
KAROLLINE TAMILYS VIEIRA DE SOUZA
LEIDILSON LIRA DA SILVA

LUZANNA CARLA FREITAS MENEZES DE FARIAS
MAGNOLIA DE SALES SILVA

MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA COSTA
MARIA CRISTINA COSTA DE SOUSA SILVA
MARIA ISABEL BATISTA CAMPOS BARBOSA
MARIA RITA DE CASSIA SOUSA

MARINEIDE ARAUJO DE SOUZA

PEDRO BRITO BERNARDO

PETSON BRUNO LEONIZIO LOPES

RITA DE CASSIA QUIRINO LOPES

THIAGO KLEYSON LINS DE PONTES

TIAGO TEIXEIRA DA SILVA

Classificacao
10
10
50
10
50
g°
40

13°
20
14°
10°
30
40
70
90
15°
12°
11°
20
20
18°
10
20
17°
16°
30
10
6°

30

Lista

L6

Geral

Geral

L1

L6

Geral

L6

Geral

L1

Geral

Geral

L5

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

Geral

L5

Geral

Geral

L15

L6

Geral

Geral

Geral

L5

Geral

L6

IFRN Edital 31/2019 - Cursos Técnicos Integrados PROEJA 2020.1
Resultado Final / Lista dos Aprovados
n°® 3 Comércio (Res. 26/2011-CONSUP) - Noturno - Natal - Zona Norte

Escore Final

451,0
617,0
5710
437,0
439,0
549,0
446,0
5210
437,0
506,0
545,0
452,0
588,0
562,0
548,0
505,0
524,0
5310
457,0
615,0
467,0
428,0
450,0
495,0
505,0
615,0
466,0
565,0

450,0



®
Huncern

FUNDAGAO DE APOIO AO IFRN

Inscricao

174359-8
208527-0
206200-6
179006-1
200629-2
196861-6
205382-4
208389-0
177424-9
168572-5
195525-6
176204-0
194925-8
197581-7
193853-4
203364-0
170081-6
169457-2
184027-4
173499-7
183973-5
178283-6
178277-3
181756-0
187308-0
186732-2
183843-8
176555-9
169699-9
170152-1
205453-0
206268-7
203086-0
178071-3
179383-2
175501-1
183861-6
172925-9

188594-9

IFRN Edital 31/2019 - Cursos Técnicos Integrados PROEJA 2020.1
Resultado Final / Lista dos Aprovados

n° 4 Manutencao e Suporte em Informatica (Res. 38/2011-CONSUP) -

Nome

ADRIELY LIMA DE ANDRADE
ALISSON DE OLIVEIRA BARBOSA

AMPARO DAIANE DA ROCHA GOMES

ANA LUCIA DA SILVA SANTOS

ANDERSON KLEITON LIMA DA SILVA

ANNE EDITH GOMES DANTAS

ARTHUR WESLLY OLIVEIRA DANTAS
ASSUNGAO DE OLIVEIRA BARBOSA
CAMILA DE OLIVEIRA

CLAUDJANE KELLY RODRIGUES

DANIEL MEDEIROS DA SILVA

ERICKSON DAVID BEZERRA DOS SANTOS
EVANDRO DOUGLAS DA SILVA SANTOS
FRANCISCO CARLOS DA SILVA

JADSON RODOLFO PEREIRA

JAQUELYNE SANTOS DE ASSUNGAO

JOAO PAULO DA CRUZ RODRIGUES
JOSEFA FRANCIELE PEREIRA GOMES
JOSEFA HERTA DA SILVA

JOSEFA MARIANA DA CRUZ RODRIGUES
JUAN PABLO DE MOURA BRITO

JULIANA DOS SANTOS LIMA

LAILSON MOREIRA DA SILVA

LAVINIA RAVENA CONFESSOR RODRIGUES
LAZARO MOREIRA DA SILVA

LINDACI DA SILVA OLIVEIRA

LUCINAYA PAULA COUTINHO SILVA
MARCIA PATRICIA DANTAS DE SOUZA
MARIA DO CARMO DA CRUZ RODRIGUES
MARIA GESSICA FERNANDES DE MEDEIROS
MATHEUS FERREIRA DE MACEDO
NAILSON PEREIRA DA SILVA

OZEAS FERNANDES SOARES

PRISCILA DANTAS DA SILVA

RENAN CARDOSO DA SILVA

RONDINELLI EMERSON PALHARES DA SILVA
ROZA MARIA AYRES

SANDY FRANCIELLE OLIVEIRA DA SILVA

WILSON DAVID BASILIO DA SILVA

Noturno - Santa Cruz

Classificagcdo

Lista

Escore Final



